



**О внесении изменений в состав Координационного совета по содействию развитию конкуренции в Республике Калмыкия, утвержденный Указом Главы Республики Калмыкия от 16 июля 2015 года № 104 «О внедрении на территории Республики Калмыкия Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»**

1. Внести в состав Координационного совета по содействию развитию конкуренции в Республике Калмыкия, утвержденный Указом Главы Республики Калмыкия от 16 июля 2015 года № 104 «О внедрении на территории Республики Калмыкия Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» (с изменениями от 4 июля 2016 года № 73, от 29 ноября 2016 года № 159, от 24 апреля 2017 года № 37, от 20 декабря 2018 года № 128, от 23 марта 2020 года № 80, от 26 апреля 2021 года № 74, от 22 февраля 2023 года № 27, от 10 апреля 2023 года № 59), следующие изменения:

а) включить в состав Совета Соколова А.Н. - заместителя Председателя Правительства Республики Калмыкия - Министра по строительству, транспорту и дорожному хозяйству Республики Калмыкия;

б) позицию:

«Басангова Г.Б. - исполняющий обязанности председателя Региональной службы по тарифам Республики Калмыкия»

заменить позицией:

«Басангова Г.Б. - председатель Региональной службы по тарифам Республики Калмыкия»;

в) позицию:

«Бимбеева А.В. - временно исполняющий обязанности руководителя Службы регулирования контрактной системы в сфере закупок Республики Калмыкия»

заменить позицией:

«Бимбеева А.В. - руководитель Службы регулирования контрактной системы в сфере закупок Республики Калмыкия»;

г) позицию:

«Гаваев Т.С. - временно исполняющий обязанности Министра сельского хозяйства Республики Калмыкия»

заменить позицией:

«Гаваев Т.С. - Министр сельского хозяйства Республики Калмыкия»;

д) позицию:

«Ностаева Н.В. - временно исполняющий обязанности руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы»

заменить позицией:

«Ностаева Н.В. - руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Калмыкия»;

е) позицию:

«Чиджиев А.У. - исполняющий обязанности Министра экономики и торговли Республики Калмыкия»

заменить позицией:

«Чиджиев А.У. - Министр экономики и торговли Республики Калмыкия»;

ж) исключить из состава Совета Ользеева Ю.С.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава  
Республики Калмыкия



Б. Хасиков

г. Элиста

21 февраля 2024 г.

№ 38